

# Årsredovisning

för

## Tobbes Resor Aktiebolag

556465-2187

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erica Käll, Styrelseledamot  
2024-02-29

Styrelsen för Tobbes Resor Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och arrangering av resor inom och utom landet. Företaget har sitt säte i Avesta.

#### *Koncernuppgifter*

Företaget är ett helägt dotterföretag till Torbjörn Kåll AB, org nr 556616-2797 med säte i Avesta. Under räkenskapsåret har försäljning med 0 kr samt inköp med 123.425 kronor skett från moderbolaget.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettomsättning har ökat med 130% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att covid-19 restriktionerna tagits bort och att resandet därmed återgått till den nivå som rådde innan covid-19 pandemin bröt ut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	22 362	9 765	2 266	9 058
Resultat efter finansiella poster	1 265	1 039	-505	-1 227
Soliditet (%)	18,1	26,5	13,6	27,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	274 871	809 722	<b>1 204 593</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			809 722	-809 722	<b>0</b>
Årets resultat				594 099	<b>594 099</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 084 593</b>	<b>594 099</b>	<b>1 798 692</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen 800.000 (800.000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 084 593
årets vinst	594 099
	<b>1 678 692</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 678 692
	<b>1 678 692</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 361 806	9 764 754
Övriga rörelseintäkter		272 663	365 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 634 469</b>	<b>10 130 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 456 747	-7 083 650
Övriga externa kostnader		-1 312 343	-789 596
Personalkostnader	2	-1 697 707	-1 269 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 260	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 471 057</b>	<b>-9 142 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 163 412</b>	<b>987 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109 557	53 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 763	-2 591
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>101 794</b>	<b>51 373</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 265 206</b>	<b>1 038 976</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-15 674	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-515 674</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>749 532</b>	<b>838 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 433	-29 254
<b>Årets resultat</b>		<b>594 099</b>	<b>809 722</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

95 412

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**95 412**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**95 412**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

569 075

0

Fordringar hos koncernföretag

1 081 918

1 507 450

Övriga fordringar

6 572

54

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

789 799

497 567

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 447 364**

**2 005 071**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 148 593

2 536 952

**Summa kassa och bank**

**7 148 593**

**2 536 952**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 595 957**

**4 542 023**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 691 369**

**4 542 023**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 084 593	274 871
Årets resultat	594 099	809 722
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 678 692</b>	<b>1 084 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 798 692</b>	<b>1 204 593</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	15 674	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 674</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	5 768 106	1 774 249
Leverantörsskulder	1 618 658	495 874
Skulder till koncernföretag	0	171 314
Skatteskulder	146 260	9 308
Övriga skulder	98 024	310 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	245 955	576 071
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 877 003</b>	<b>3 337 430</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 691 369

4 542 023

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	161 536	161 536
Inköp	99 672	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>261 208</b>	<b>161 536</b>
Ingående avskrivningar	-161 536	-161 536
Årets avskrivningar	-4 260	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 796</b>	<b>-161 536</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 412</b>	<b>0</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2024-02-28

*Erica Kåll*  
Erica Kåll

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Qrev AB

*Emil Forsling*  
Emil Forsling  
Auktoriserad revisor


